N° FACTURE : 172631049

BON NUMERO : s2210-2091

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

TOP 1,000 1 1,000

ISEMBECK 1,500 1 1,500

G SMOOTH 1,500 1 1,500

DOPPEL 1,500 1 1,500

TOTAL HT : 5,500

Arrêter à la somme de :  Cinq mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 22/10/2025 10:07:44